



# Comprovante BB

✓ **Pix Enviado**

**R\$ 3.000,00**

14/01/2026 às 11:28:43

---

## Recebedor

**Dsp Esportes e Lazer Ltda**

**CNPJ**

57.394.111/0001-47

**Agência**

0001

**Conta**

345013050

**Instituição**

31872495 BCO C6 S.A.

**Tipo de conta**

Conta Corrente

**Chave Pix**

57394111000147

---

## Pagador

**Terrestre e Clube**

**CNPJ**

17.509.423/0001-34

**Agência**

1631-4

**Conta**

72907-8

**Instituição**

00000000 BCO DO BRASIL S.A.

---

## Informações adicionais

ID: E0000000020260114142613039679751

Comprovante emitido em: 02/02/2026 às 10:52:43

Documento: 000000000011401

Autenticação SISBB: C.33B.EBB.121.CF0.E13

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%, com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo poderá ser consultado no BBDPJ.

Central de Relacionamento:

4004 0001 Capitais e regiões metropolitanas.

0800 729 0001 Demais localidades.

SAC: 0800 729 0722

Ouvidoria: 0800 729 5678

Atendimento a deficientes auditivos ou de fala:

0800 729 0088

Canal de ética e denúncias:

<https://canalconfidencial.com.br/bancodobrasil/>

---

Esse é o novo comprovante do Banco do Brasil. Mais clareza nas informações, facilitando sua vida.





## ORÇAMENTO

**AO TERRESTRE FUTEBOL CLUBE**

**A/C : CASSIO**

ICN INDUSTRIA E COMÉRCIO 34.126.634/0001-07

**CONTATO:**

SOUZA / ALAN



27 3388-1432



icn.bh@hotmail.com



RUA B PENHA, 880, GARUA BENEDITO CORREIA PENHA,  
880, GALPAO 01

07/01/2026

Data da fatura

Nº Orçamento

3422

ID do cliente

3412

Data de Vencimento

07/01/2026

Condições de Pagamento

À VISTA

| Quantidade | Descrição                              | Preço unitário | Total da linha |
|------------|----------------------------------------|----------------|----------------|
| 23         | KITs ICN PRÓ (CAMISA / CALÇÃO / MEIÃO) | R\$ 199,90     | R\$ 4.597,70   |
| 5          | COLETE DUPLA FACE                      | R\$ 115,90     | R\$ 579,50     |
| 25         | KIT PASSEIO                            | R\$ 172,90     | R\$ 4.322,50   |
|            |                                        |                | R\$ -          |
|            |                                        |                | R\$ -          |

Subtotal

R\$ 9.499,70

Imposto sobre vendas @ 0,095

**TOTAL**

**R\$ 9.499,70**

ICN INDUSTRIA E COMÉRCIO 34.126.634/0001-07

Obrigado pela preferência!



DSP ESPORTES  
CNPJ: 57.394.111/0001-47  
dsp.vendas@hotmail.com  
Fone: 31 98931-1832  
Leonardo Spínola

## Orçamento número 075

### DADOS DA VENDA

 Cliente: TERRESTRE ESPORTE CLUBE  
 Telefone: +55 31 9675-5899  
 E-mail:  
 Endereço: RUA SANTA MARIA, 615.  
PEDRA AZUL,  
Contagem - MG - CEP 32183180

 Data: 06/01/2026  
 Situação: Orçamento  
 Vendedor: DSP ESPORTES 1

### ITENS DA VENDA

| Tipo    | Descrição                                       | Preço unit. | Quant. | Desconto | Total        |
|---------|-------------------------------------------------|-------------|--------|----------|--------------|
| Produto | KIT DSP PACOTE OURO ( CAMISA / CALÇÃO / MEIÃO ) | 180,00      | 23     | 0,00     | 4.140,00     |
| Produto | CAMISA DSP DRY 500+                             | 113,90      | 5      | 0,00     | 569,50       |
| Produto | KIT DSP PASSEIO                                 | 165,90      | 25     | 0,00     | 4.147,50     |
| TOTAL   |                                                 |             | 53     | R\$ 0,00 | R\$ 8.857,00 |

### FINANCEIRO

Resumo do financeiro:  
A vista, no valor de R\$ 8.857,00





ICONE SPORTS  
TEL / WHATSAPP: (27) 3369-1432  
www.iconesports.com.br

CONSULTOR DE VENDAS : ALAN / ICONE.BH2@HOTMAIL.COM

Sr(a). TERRESTRE FUTEBOL CLUBE , segue o orçamento na forma solicitada em, 06/01/2026



#### PACOTE PROPLATINUM

Tecido DryIcone / DryElaXX • Escudo Bordado em Alta Definição • Modelagem Pro Platinum • Exclusiva Gola Y ProPlatinum 2023 • Até 8 patrocinadores • Acabamentos em Retilínea Profissional • Punho anatômico • Acabamentos Elásticos e Ventilados • Selo de Produto Oficial Platinum • Artes em Sublimação Digital • Etiqueta de tamanho termotransfer • Nome Individual do Jogador • Calção DryTex Pro

| QTD                                          | DESCRIÇÃO                | V.UNIT     | VALOR TOTAL   |
|----------------------------------------------|--------------------------|------------|---------------|
| 23                                           | KITS Modelo PRO Platinum | R\$ 224,90 | R\$ 5.172,70  |
| 5                                            | Camisas Comissão         | R\$ 113,90 | R\$ 569,50    |
| 25                                           | Kits Passeio             | R\$ 182,90 | R\$ 4.572,50  |
| Subtotal                                     |                          |            | R\$ 10.314,70 |
| Despesa com Frete e demais Custos Logísticos |                          | SEDEX      | R\$ -         |
| TOTAL                                        |                          |            | R\$ 10.314,70 |

#### Condição de Pagamento

Até 3x no cartão  
Ou Entrada de  
+ Restante (pré-entrega)

#### Informações sobre o pedido



Seu pedido entra na produção somente após a confirmação do pagamento e o acerto dos detalhes do uniforme.



O prazo de produção é de 30 dias úteis. O prazo para entrega deverá ser somado ao prazo de produção.



A estimativa do frete informado acima, é calculada considerando a localidade, o peso e o meio de transporte escolhido.

\*ESTE ORÇAMENTO É VÁLIDO POR 20 DIAS.